PAGE

ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NAM                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1833  /QĐ-UBND                                      Tam Kỳ, ngày  30   tháng  5  năm 2008
QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả đấu thầu mua sắm và lắp đặt thiết bị
Công trình: Xe truyền hình lưu động
Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam

Hạng mục: Mua sắm thiết bị hệ thống 02 Camera Z - 3500

Ủy ban nhân dân tỈnh quẢng nam

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu  ngày 29/11/2005;

Căn cứ Nghị định số 111/2006/NĐ-CP ngày 29/9/2006 của Chính phủ về hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 730/QĐ-UBND ngày 11/3/2008 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt kế hoạch đấu thầu công trình Xe truyền hình lưu động, Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam, hạng mục: Mua sắm thiết bị hệ thống 02 Camera Z - 3500;

Theo Quyết định số 99/QĐ-PTTH ngày 07/4/2007 của Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu gói thầu mua sắm thiết bị hệ thống 02 camera Z – 3500 thuộc công trình Xe truyền hình lưu động, Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam;

Xét hồ sơ kèm theo Tờ trình số 157/TTr-PTTH ngày 14/5/2008 của Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Quảng Nam về việc đề nghị phê duyệt kết quả đấu thầu gói thầu mua sắm thiết bị hệ thống 02 camera Z – 3500 thuộc công trình Xe truyền hình lưu động, Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam;
Theo Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu mua sắm và lắp đặt thiết bị công trình trên của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số 116/BC-SKHĐT ngày 28/5/2008,

quyẾt đỊnh:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu mua sắm và lắp đặt thiết bị công trình Xe truyền hình lưu động, Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam, hạng mục: Mua sắm thiết bị hệ thống 02 camera Z – 3500, với các nội dung sau:

1- Tên nhà thầu được đề nghị trúng thầu: Công ty Cổ phần Công nghệ và Thiết bị Truyền thông (Địa chỉ trụ sở chính : Số 22 Lê Ngọc Hân, Phường Ngô Thị Nhậm, Quận Hai Bà Trưng, Thành phố Hà Nội) ;

2- Giá đề nghị trúng thầu: 1.593.000.000đồng (Một tỷ, năm trăm chín mươi ba triệu đồng chẵn);

3- Hình thức hợp đồng:  Hợp đồng trọn gói;

4- Thời gian thực hiện hợp đồng: 55 ngày.
Điều 2. Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Quảng Nam (chủ đầu tư) chịu trách nhiệm thương thảo hoàn thiện hợp đồng với đơn vị trúng thầu, quyết toán theo giá trúng thầu, giám sát chặt chẽ quá trình cung cấp, lắp đặt và chất lượng công trình.

Đơn vị trúng thầu cung cấp và lắp đặt thiết bị đúng theo các quy định hiện hành của nhà nước về chất lượng công trình và đảm bảo thời gian thực hiện hợp đồng.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Công Thương; Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh, Giám đốc Đài Phát thanh - Truyền hình, Giám đốc Công ty Cổ phần Công nghệ và Thiết bị Truyền thông và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

tm. Ủy ban nhân dân
Nơi nhận :

            KT.ChỦ tỊch
- Như điều 3;

            Phó ChỦ TỊch
- CPVP;

- Lưu VT,KTTH,KTN.                                                            Lê Minh Ánh
UBND TỈNH QUẢNG NAM        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                           Tam Kỳ, ngày 25 tháng 04  năm 2008
PHIẾU TRÌNH

- Kính trình: Ủy ban Nhân dân tỉnh Quảng Nam;

- Tên Thủ trưởng đơn vị trình: Đặng Công Lệnh – PGĐ Sở Kế hoạch và Đầu tư Quảng Nam;

- Nội dung trình: : Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu mua sắm và lắp đặt thiết bị công trình Xe truyền hình lưu động, Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam, hạng mục: Mua sắm thiết bị hệ thống 02 camera Z – 3500.

	Ý kiến của Chủ tịch, Phó Chủ tịch
	Đề xuất của Thủ trưởng đơn vị

	- Công trình tổ chức đấu thầu đúng theo các quy định hiện hành của nhà nước về quản lý đấu thầu.

- Đơn vị trúng thầu có đủ năng lực và kinh nghiệm

- Giá trúng thầu: giảm 1,1% so với giá gói thầu được duyệt.

Kính trình lãnh đạo xem xét và quyết định

 KT.GIÁM ĐỐC

                                                                     phó giám đỐc

           Đặng Công Lệnh

PAGE